Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 18.06.2019 №932 «Об утверждении

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг отдела

строительства, архитектуры и ЖКХ

исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

(с изменениями от 04.10.2019 г.  №1550,

от 28.11.2019 г.  №1907, от 11.12.2019 г. №1981,

 от 17.12.2019 г. №1999, от 05.03.2020 №351, от

01.04.2020 №482, от 18.01.2020 №13, от

19.02.2021 №59, от 15.02.2021 №93).

В целях приведения в соответствие с нормами Федерального закона от

27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг"  с учетом Протокола совместной коллегии Министерства

финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по

Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике

Татарстан по итогам ожидания консолидированного бюджета Республики Татарстан

за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых органов Республики

Татарстан на 2021 год от 04.01.2020 № ПР-3 Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 18.06.2019 года № 932 «Об

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

отдела строительства, архитектуры и ЖКХ исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» следующие

изменения:

1.1 В приложении  №2  столбец второй пункта 2.6. дополнить пунктом 8

следующего содержания:

Документ создан в электронной форме. № 126 от 20.02.2021. Исполнитель: Хайруллина А.И.
Страница 1 из 5. Страница создана: 20.02.2021 13:55

 «8) Справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

Столбец второй пункта 2.8. дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации – ФНС России.».

- пункт 3.4.1 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов,

сборов, пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

1.2 В приложении  №3  столбец второй пункта 2.6. дополнить пунктом 8

следующего содержания:

 «8) Справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

Столбец второй пункта 2.8. дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации – ФНС России.».

- пункт 3.4.1 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов,

сборов, пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

1.3 В приложении  №4

 - пункт 3.4.1 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов,

сборов, пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

1.4 В приложении  №5  столбец второй пункта 2.6. дополнить пунктом 5

следующего содержания:

 «5) Справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

Столбец второй пункта 2.8. дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации – ФНС России.».

- пункт 3.4.1 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов,

сборов, пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

1.5 В приложении  №7  столбец второй пункта 2.6. дополнить пунктом 5

следующего содержания:

 «5) Справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

Столбец второй пункта 2.8. дополнить пунктом 5 следующего содержания:

Документ создан в электронной форме. № 126 от 20.02.2021. Исполнитель: Хайруллина А.И.
Страница 2 из 5. Страница создана: 20.02.2021 13:55

«5) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации – ФНС России.».

- пункт 3.4.1 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов,

сборов, пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

1.6 В приложении  №8  столбец второй пункта 2.6. дополнить пунктом 5

следующего содержания:

 «5) Справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

Столбец второй пункта 2.8. дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации – ФНС России.».

- пункт 3.4.1 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов,

сборов, пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

1.7 В приложении  №9  столбец второй пункта 2.6. дополнить пунктом 8

следующего содержания:

 «8) Справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

Столбец второй пункта 2.8. дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации – ФНС России.».

- пункт 3.5.1 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов,

сборов, пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

1.8 В приложении  №10 пункт 1.3 изложить в новой редакции

«1.3 Муниципальная услуга предоставляется исполнительным комитетом

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан (далее –

Исполком).».

1.9 В приложении  №23  столбец второй пункта 2.8. дополнить пунктом 5

следующего содержания:

 «5) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации – ФНС России.».

- пункт 3.4.1 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов,

сборов, пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

Документ создан в электронной форме. № 126 от 20.02.2021. Исполнитель: Хайруллина А.И.
Страница 3 из 5. Страница создана: 20.02.2021 13:55

1.10 В приложении  №24  столбец второй пункта 2.8. дополнить пунктом 5

следующего содержания:

 «5) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации – ФНС России.».

- пункт 3.4.1 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

« сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов,

пеней и штрафов за нарушения законодательства.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// www.-

pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района    А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 126 от 20.02.2021. Исполнитель: Хайруллина А.И.
Страница 4 из 5. Страница создана: 20.02.2021 13:55

Лист согласования к документу № 126 от 20.02.2021
Инициатор согласования: Хайруллина А.И. Ведущий специалист отдела строительства
архитектуры и ЖКХ
Согласование инициировано: 20.02.2021 13:57

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.  Согласовано
20.02.2021 - 14:46

-

2  Павлова С.М.  Согласовано
20.02.2021 - 14:29

-

3  Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано
20.02.2021 - 14:49

-

4  Штейн Э.А.  Согласовано
20.02.2021 - 14:17

-

Тип согласования: последовательное

5  Хабибуллин А.В.  Подписано
20.02.2021 - 15:02

-

Документ создан в электронной форме. № 126 от 20.02.2021. Исполнитель: Хайруллина А.И.
Страница 5 из 5. Страница создана: 20.02.2021 15:05